

## PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

Ao Pregoeiro

**Município de Morrinhos – CE.**

Apresentamos a Vossas Senhora nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Eletrônico Nº 0703.01/2023, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA PEQUENAS REFORMAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS – CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência, Anexo I, parte integrante deste processo:

MARCO – CE, 06 de Abril de 2023.

LOTE	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
9	BACIA VASO SANITARIO CONVENCIONAL COM CAIXA DE DESCARGA EXTERNA ACOPLADA EM PVC COMPLETA NA COR BRANCA	KIT	CELITE	200	R\$ 490,00	R\$ 98.000,00

**TOTAL DA PROPOSTA:**

**R\$ 98.000,00**

**IMPORTA** a nossa proposta no valor de **R\$ 98.000,00** (noventa e oito mil reais).

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, e que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e seus anexos.

**PROPONENTE:** J. MARIA DE FREITAS

**ENDEREÇO:** ROD. BR – 403 – KM 27 – CEP: 62.560-000 - Triângulo do Marco – Marco – CE.

**CNPJ Nº:** 72.310.691/0001-30

**PROPOSTA VALIDA POR:** 90 (Noventa) DIAS.

gov.br

Documento assinado digitalmente

JOSE MARIA DE FREITAS

Data: 06/04/2023 14:52:30-0300

Verifique em <https://validar.it.gov.br>

**JOSÉ MARIA DE FREITAS**

CPF: 245.790.093-04

**J. Maria de Freitas**

CNPJ: 72.310.691/0001-30 | Insc. Est: 06.88448-67

Rod. BR 403 - Km 27 - Triângulo do Marco - Marco - Ce

Contato: (88) 99696-0400 - (88) 99857-2804

E-mail: [jmariadefreitas1903@gmail.com](mailto:jmariadefreitas1903@gmail.com)

## PROPOSTA DE PREÇO

Ao Pregoeiro

**Município de Morrinhos – CE.**

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Eletrônico Nº 0703.01/2023, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA PEQUENAS REFORMAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS – CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência, Anexo I, parte integrante deste processo:

MARCO – CE, 06 de Abril de 2023.

LOTE	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
5	RIPA DE MADEIRA, COMPRIMENTO 6 M, LARGURA 3 CM, ESPESSURA 2,50 CM. Material com resistência à cupins e similares	METRO	NK MADEIRAS	10.000	R\$ 2,95	R\$ 29.500,00

**TOTAL DA PROPOSTA:**

**R\$ 29.500,00**

**IMPORTA** a nossa proposta no valor de **R\$ 29.500,00** (vinte e nove mil e quinhentos reais).

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, e que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e seus anexos.

**PROPONENTE:** J. MARIA DE FREITAS

**ENDEREÇO:** ROD. BR – 403 – KM 27 – CEP: 62.560-000 - Triângulo do Marco – Marco – CE.

**CNPJ Nº:** 72.310.691/0001-30

**PROPOSTA VALIDA POR:** 90 (Noventa) DIAS.

Documento assinado digitalmente  
**gov.br** JOSE MARIA DE FREITAS  
Data: 06/04/2023 16:53:35-0300  
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

**JOSÉ MARIA DE FREITAS**  
CPF: 245.790.093-04

**J. Maria de Freitas**

CNPJ: 72.310.691/0001-30 | Insc. Est: 06.88448-67

Rod. BR 403 - Km 27 - Triângulo do Marco - Marco - Ce

Contato: (88) 99696-0400 - (88) 99857-2804

E-mail: [jmariadefreitas1903@gmail.com](mailto:jmariadefreitas1903@gmail.com)

## PROPOSTA DE PREÇO

Ao Pregoeiro

**Município de Morrinhos – CE.**

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Eletrônico Nº 0703.01/2023, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA PEQUENAS REFORMAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS – CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência, Anexo I, parte integrante deste processo:

MARCO – CE, 06 de Abril de 2023.

LOTE	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CAIBRO - MADEIRA PARA TELHADO - Caibro 5 Cm X 6 Cm X 6 metros de madeira dura. Material com resistência à cupins e similares	METRO	NK MADEIRAS	6.000	R\$ 6,55	R\$ 39.300,00,00

**TOTAL DA PROPOSTA:**

**R\$ 39.300,00**

**IMPORTA** a nossa proposta no valor de **R\$ 39.600,00** (trinta e nove mil e seiscentos reais).

Esta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, e que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e seus anexos.

**PROPONENTE:** J. MARIA DE FREITAS

**ENDEREÇO:** ROD. BR – 403 – KM 27 – CEP: 62.560-000 - Triângulo do Marco – Marco – CE.

**CNPJ Nº:** 72.310.691/0001-30

**PROPOSTA VALIDA POR:** 90 (Noventa) DIAS.

gov.br

Documento assinado digitalmente

JOSE MARIA DE FREITAS

Data: 06/04/2023 16:53:35-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

**JOSÉ MARIA DE FREITAS**

CPF: 245.790.093-04

**J. Maria de Freitas**

CNPJ: 72.310.691/0001-30 | Insc. Est: 06.88448-67

Rod. BR 403 - Km 27 - Triângulo do Marco - Marco - Ce

Contato: (88) 99696-0400 - (88) 99857-2804

E-mail: [jmariadefreitas1903@gmail.com](mailto:jmariadefreitas1903@gmail.com)